
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a 
pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XII/80/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krościenko Wyżne (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 6243 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służącej do 
użytku publicznego, powinno odbywać się tak, aby nie następowało utrudnienie dla ruchu pieszych.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych 
w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
bytowych, w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości 
z następującą częstotliwością: 

1) nieruchomości wyposażone w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe - raz na pół roku; 

2) nieruchomości wyposażone w przydomową oczyszczalnie ścieków bytowych - raz na rok. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiornik bezodpływowy lub instalacje przydomowej 
oczyszczalni ścieków bytowych są zobowiązani do zawarcia umowy na wywóz nieczystości ciekłych 
z terenu ich nieruchomości z firmą asenizacyjną posiadającą aktualne zezwolenie na opróżnianie 
i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Krościenko Wyżne oraz do przechowywania przez 
okres 2 lat dowodów zapłaty lub dowodów potwierdzających wykonanie usług celem okazania tych 
dokumentów instytucjom kontrolującym, posiadającym uprawnienia do przeprowadzania kontroli. 

3. Ilość nieczystości ciekłych, jaka może powstać na nieruchomości, ustala się w szczególności na 
podstawie miesięcznej ilości zużytej wody i/lub pojemności zbiornika lub przydomowej oczyszczalni 
ścieków bytowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3516



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3516


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-09T12:07:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




